1

双创工作通知
2023年第25期（总第96期） 2023.11.24德州学院 创新创业学院

各教学院部：

现将 2023—2024学年第一学期第13周创新创业学院有关工作通

知如下：

一、关于举办第八届米兰设计周-中国高校设计学科师生优秀作品展

大赛校级选拔赛的通知

为培养更多设计服务领域的应用型、复合型人才，增强大学生的趋势

设计意识，促进设计学科发展，以赛促教、以赛促改、以赛促学，不断提

高自主创新能力和产品国际竞争力等方面贡献力量。经学校研究，决定组

织第八届米兰设计周-中国高校设计学科师生优秀作品展大赛校级选拔

赛，现将有关事项通知如下：

（一）参赛对象：全体在校学生

（二）作品截止时间及方法

1. 校赛作品提交截止日期：截止到2023年12月15日。

2. 报名方式：以二级学院为单位汇总参赛者报名信息（见附件），

根据个人选择的赛事进行作品投递，作品电子版发送至邮箱

han12439288@163.com；实物作品于12月12日下午下班前交至启智楼纺织

服装学院0320。

（三）非命题专场作品类别

1.视觉传达类（海报、招贴、标志、品牌、书籍、包装、插画等）

     2.产品设计类（造型、外观、结构、功能、材料、工艺等）

2

     3.环境空间类（建筑、景观、室内、园林、规划、展示等）

    4.时尚设计类（服装、染织、面料、鞋帽、饰品等）

     5.数字媒体类（动画、动漫、摄影、交互、网页等）

     6.工艺美术类（陶瓷、大漆、琉璃、玉雕、木雕、竹编、剪纸等）

7.传统美术类

8. UI设计类

9.虚拟IP设计类

10. 数字摄影类

请按要求提交作品，具体详情要求见官网通知：https://dandad.cn

（四）命题专场类别（免费参赛）

1、UI/UE设计专项赛

2、二十四节气文化作品设计大赛

3、“阳明文创”创意设计大赛

4、全国高校大学生非遗数字文创设计大赛

（五）校奖项设置

纺织服装学院遴选评审专家交叉评审，评选出校级一二三等奖，等级

奖获奖比例一般不超过参赛作品总数的 45％（一二三等奖原则上为

10%，15%，20%）

（六）联系方式

  凡参赛学院负责人以及参赛学生请加入以下qq通知群（群号：

950313025）

附件：xx学院米兰设计周报名汇总表

联系人：韩老师  13116130569

创新创业学院

2023 年11月24日

https://dandad.cn/

3

主题词：双创工作通知

德州学院创新创业学院                2023 年11月24日印发